СОВЕТ
РАХМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РЕШЕНИЕ

                                    от 04 июля 2025 года № 75

О премировании сотрудников администрации
Рахмановского муниципального образования
Пугачевского муниципального района

     На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом  Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района, Совет  Рахмановского муниципального образования РЕШИЛ:
     1. За выполнение имеющих значение  и сложных заданий в течение 1 квартала 2025 года, на основании решения Совета Рахмановского муниципального образования №5 от 26.09.2023 года «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц местного самоуправления Рахмановского  муниципального образования Пугачевского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, и об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации  Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района», решения Совета Рахмановского муниципального образования от №49 от 07.10.2019 года «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда работников  по  обслуживанию  зданий  и водителей  легковых  автомобилей  администрации  Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской  области», руководствуясь Уставом Рахмановского муниципального образования Пугачевского муниципального района:
  1.Премировать в размере:
-  Закиева Эльбруса Багишевича, главу администрации Рахмановского муниципального образования- 10600 рублей 00 копеек;
- Русакову Елену Владимировну, заместителя главы администрации Рахмановского муниципального образования - 10600 рублей 00 копеек;
- Веселовскую Екатерину Петровну, главного  специалист администрации Рахмановского муниципального образования- 8300 рублей 00 копеек;
- Головня Римму Николаевну, ведущего  специалист администрации Рахмановского муниципального образования - 6000 рублей 00 копеек.
- Власенко Олега Александровича – водителя администрации Рахмановского муниципального образования- 6000 рублей 00 копеек;
- Веселовскую Елену Александровну, уборщицу администрации Рахмановского муниципального образования - 2100 рублей 00 копеек;
- Золотову Татьяну Васильевну, уборщицу администрации Рахмановского муниципального образования - 2100 рублей 00 копеек;
- Батанову Светлану Сергеевну, уборщица  администрации Рахмановского муниципального образования  - 1300 рублей 00 копеек.
2. Премию выплатить за счет экономии фонда оплаты труда.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рахмановского
муниципального образования                                            О.Н. Долгополова

1

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]